192 quorum ex infamia nostra perit gloria.

Precor tos summopere clericos diligere.

quorum sapientia disponuntur omnia,

195 totum quicquid agimus vel cum nos desipimus.

C'ausas nostras agere student atque regere.

quantum possunt etiam, per eorum gratiam

198 nostra quedam abdita nunqnam ernnt cognita.

( Carclinalis domino ad acmes 11)

Si placent, que diximus, que vobis suggessimus,

horum confirmacio sit vestra responsio.

201 si cui displiceant, hec nequaquam taceat.

(Omars respondent li)

Omnis nosti-a concio sedens in concilia,

ut vestra prudencia dictat. laudat omnia.

204 placet iunioribus, placet nobis omnibus.

(Item cardinalis domina IT)

Quicquid vestra probitas firmat et auctoritas,

206 nuncietur alias per omnes ecclesias.

Nostrisque sororibus, puellis claustralibus.

208 faciamus cognitum, quid sit eis vetitum.

Omnia, que diximus et que confirmavimus,

210 non ullo sophismate sint sub anathemate.

Sed racionabiliter fiat et perhenniter,

212 nisi sic peniteant, clericis ut faveant.

Huius banni racio vestro sit consilio:

214 igitur attendite, amen! amen! dicite.

(Excommunicatio rebellarum T
;
Excommunicacio It)

Yobis iussu Veneris et ubiqe ceteris,

216 que vos militaribus subditis amoribus:

xaneat confusio • terror et contricio

'

218 labor -

infelicitas
- dolor et anxietas -

Timor et tristicia
- bellum et discordia -

220 fex insipiencie - cultus inconstancie *

nedecus et tedium longum et obprobrium -

222 furiarum species - luctus et pernicies!

Luna, Jovis famula, Phebus, suus vernula,

224 propter ista crimina negent vobis luminal

Sic sine solamine careatis lumine!

226 nulla dies Celebris trahat vos de tenebris!

Ira Jovis celitus destruat vos penitus!

If} Wilh elm Mey er,

22 S hums mundi gaudia vobis sint obprobria!

Omnibus horribiles et abhominabiles

230 semper sitis clericis, que favetis laicis!

Nemo vobis etiam ‘ave’ dicat obviam!

232 vestra quoque gaudia sint sine concordia!

Vobis sit intrinsecus dolor et extrinsecus!

234 vivatis cotidie in lacu miserie!

Pudor* ignominia vobis sint per omnia!

236 laboris et tedii vel pudoris nimii

sed si quid residuum, sit vobis perpetuum,

238 nisi spretis laicis faveatis clericis!

Si qua penituerit atque satisfecerit,

240 dando penitentiam consequetur veniam.

(Ad confirmacionem omnes dicimus: Amen. (T)

(Militibus victis cessit victoria clero. (R)

Vberschrift steht nur in T, nicht in R; in T sincl alle Siebensilber

abgesetzt yeschrieben and alle beginnen mit einen grofiem Initialbuch-